
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o poskytování komplexního prádelenského servisu
ze dne 18. 1. 2018

(dále také jen „Dodatek“ uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
se sídlem: Slezská 207, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín
zastoupena: Igorem Bruzlem, předsedou představenstva,

MUDr. Svatoplukem Němečkem, MBA, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
lČ: 26834022
DIČ: CZ26834022

(na straně jedné jako „Objednatel“)

a

RENATEX CZ a.s.
se sídlem: K Myslivně 2140/61, Poruba, 70800 Ostrava
zastoupena: Martinem Chybu, předsedou představenstva,

Mgr. Robertem Labudou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 434
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu:
iČ: 45192731
DIČ: CZ45192 731

(na straně druhé jako „Poskytovatel“)

1. Smluvní strany konstatují, že mezi nimi byla dne 18.1.2018 uzavřena Smlouva o poskytování
komplexního prádelenského servisu (dále jen „Smlouva“), na podkladě které se Poskytovatel
zavázal provádět pro Objednatele komplexní prádelenské služby tak, jak tyto byly
specifikovány v čI. 2 citované smlouvy

2. Smluvní strany konstatují, že pro Objednatele vyvstala opakovaná potřeba objednat u
Poskytovatele služby specifikované včl. 2 Smlouvy i nad rámec sortimentu stanoveného
v Příloze č. 3, jenž byla nedílnou součástí uzavřené Smlouvy. Na základě této skutečnosti se
smluvní strany dohodly s odkazem na ust. 5 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb.. zák. o zadávání
veřejných zakázek na doplnění rozsahu sortimentu, když tyto služby jsou nezbytné pro zajištění
prádelenských služeb s tím, že tato změna rozsahu sortimentu není podstatnou změnou
závazku ze Smlouvy.

a) S účinností od 1.6.2018 bude Poskytovatel poskytovat své služby tak, jak jsou tyto
specifikovány v čI. 2 Smlouvy i u těchto níže specifikovaných položek Komplexního servisu
prádla —systémového prádla:

nazev položky nabídkova cena 1 ks v Kč bez DPII cena za 1 ks pro případ

_____________________________ _________________________ ztraty V Kč bez DPH~.

ručník frote
plena ________________________ ______________

prostěradlo operační I

povlak na přikrývku dětský .



povlak na polštář dětský
bryndák

halena kuchyňská
kalhoty kuchyňské

kalhoty pracovní, sa, bílé

b) S účinností od 1.6.2018 bude Poskytovatel poskytovat své služby tak, Jak Jsou tyto
specifikovány v čI. 2 smlouvy ve vztahu k případnému ostatnímu prádlu v majetku
Objednatele, které není výslovně specifikováno v Příloze č. 3 — označené jako Ceník,
konkrétně bodu 2) s tím, že se smluvní strany dohodly na Jednotné ceně za takto vyprané
prádlo v majetku Objednatele na (Č bez DPH za 1 kg zpracovaného prádla

3. Ostatní ujednání výše citované smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti a
beze změn. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž obdrží každá ze smluvních stran po jednom vyhotovení.

4. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní
strany s tímto uveřejněním souhlasí a sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Objednatel. Smlouva nabývá platnosti ke dni
podpisu poslední smluvní strany a účinnosti k datu zveřejnění smlouvy v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v regis

V Bohumíně J~77)i~ý. &~

Bohumínsk~ pí~ts an ot,.«.., ;.

Igor Bruzl,,pteds~da p edstaven7a,,,ý

2!
Bohumínská městská nemocnice, a.s.
MUDr. Svatopluk Němeček, MBA

člen představenstva

Bohumínská městská nemocnice, as.
Slezská 207, Starý Bohumín

73581 Bohumín
lČ: 26334922

tel.: 596 096111

V Ostravě dne: 02.05.2018

RENATEX Cz
Martin Chyla, oředseda nřed~tavenstva

RENATEX CZ a.s.
Mgr. Robert Labuda

člen představenstva


